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1. Tájékoztató Tarcal Köz ég Önkormány-
za tának 2007. december 19-i üléséről. 

A Képvi se l őtestület az e lső napirend keretében 
megtárgyalta a Kikelet Napköziotthono Óvoda és 
Bölcsőde bővítésének és felújításának tervét, s 
ennek eredményeként határozatot fogado tt el arról, 
hogy 174.666.463,- Ft-os bruttó költségvetésü 
pályáza tot nyújt be az Észak-magyarországi 
Regionális Operatív programhoz az intézmény 
fej lesztésére. 
A Képviselötestület ezek után megvitatta a 2008. 
évi költségvetést megalapozó rendelettervezeteket 
és határozatokat. Ennek keretében, az önkor
mányzatok többségi tulajdonában lévő Zl IK Kft. 
díjajánlatát - kényszerűségből - elfogadva n hul
ladékszállítás díját 2008. január l -tő l kezdődően 

120 l-es kuka esetében 277 Ft + 20% Áf A/ürítés 
összegben, illetve a lakossági ivóvíz díját a ha on
ló tulajdoni szerkezettel rendel kező GW Borsodvíz 
Kft. díjajánlatára 394 ft/m3 + 20% ÁFA összegben 
állapította meg. A csatornahasználat díja, pontosab
ban a fogyasztók által fize tendő díj ma még nem 
ismert, ugyanis a lakossági csatornahasználó állami 
támogatásban részesül, melynek nagysága kidolgo
zás alatt á ll. Amennyiben az ál lami támogatás 
összege ismertté válik, úgy a szolgáltató közli a 
ténylegesen fizetendő csatornadíjakat, amelyek 
mértéke e l őzetes információk szerint az elmúlt 
évivel közel azonos nagyságrendűek lesznek. 
/\. Képv i se l őtestület meghatározta az 
intézményeiben étkeztetést i génybevevők étkezési 
térítési díját, va lamint az ételadagok elkészítéséhez 
fe l használ ható nyersanyagok értékét. Átlagosan a 
gycrmekétkeztetésnél 3 %-os, míg a fe l nőtt 

étkezéseknél 4. %-os nyersanyagérték és térítési díj 
növekedéssel lehet számolni. 
/\. Képvi selő testület következő napirendje 
keretében megtárgyalta és elfogadta a közoktatási 

ÜZENET 2008. évre 
Az igaz út 

Ila mindig a járt utat követed, 
ha magadba is néz tekinteted, 
ha sose látod torzan a valót, 

ha bölcsességgel forgatod a szót, 
ha dolgos kézzel teszed, amit kell, 
ha a jó ösvényt sosem hagyod cl, 

ha szavad gyénuíntja mindig a tett, 
értelmes és teljes lesz életed. 

(Shati Kantha) 

Tisztelt Olvasók! Kedves Tarcaliak! 
Minden hónapban szeretném Önöket meg
ajándékozn i egy - egy szép gondolattal. Kérem, 
olvassák el naponta. Hiszem, hogy minden nap új 
értelmet, új igazságot, új mondanivalót fedeznek 
majd fel az ÜZENETekben. 

Drozda Aranka 

intézményekre vonatkozó fe ladatellátás i, 
intézményhál ózat-működtetés i és fej lesztési ter
vet, illetve a Klapka György Általános Iskola 
minőségirány ítási programját. 
/\. Képvi se lők ezt követően pályázatot írtak ki a 
2008-ban nyugdíjazás miatt megüresedő isko
laigazgatói munkakörre, illetve döntöttek Kissné 
Pataky Lívia vezetői jogviszonyának 2008. július 
14-el, közalkalmazotti jogviszonyának 2008. 
november 14-i hatállya l tö rténő megszün
t etéséről. 

/\. Képv iselőtestület 2007. évi utolsó ülésén elfo
gadta 2008. évi munkatervét, 111ajd megtárgyalta 
valamennyi önkormányzati bizottság 2007. évi 
munkájáról szóló beszámolót. 
A Képviselőtestü l e t döntött a 6 puttonyos 
Borfalu működ tetésének n Tarcal és Térsége 
1 degenfo rgalmi !'ej lcsztéséért Alapítvány részére 
tö rté nő átadásáról, illetve fe lkérte a pol
gármestert az erre vonatkozó megállapodás 
aláírására. 

(Folytatás a 2. oldalon) 
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Anyakönyvi hírek ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

2007. december 
hónapban 
születtek 

Dálnoki Kovác~ Dániel 2007. 12. 02. 
Szülei: Viszkocsil Magdolna Anna 

Dálnoki Kovács Attila 

Soltész Sejla Szimonetta 2007. 12. 07. 
Szülei: Bodnár R. Szandra 

Soltész István 

Szakos Emma 2007. 12. 19. 
Szülei: Mráz Erika 

Szakos Zoltán 

Lakatos Alex 2007. 12. 29. 
Szülei: Csemer Valéria 

Lakatos Sándor 

ri~w~1 

Házasságkötés 
2007. december 

Szánkai Nikolett debreceni lakos és 
Csegei László rakamazi lakos 

2007. december 22-én fogadtak 
egymásnak örök hűséget. 

Halálozás 
2007. december hónapban 

történt haláleset: 
Rátvai Ferencné 

sz: Majoros Erzsébet 
Tarcal Füzes u. 11. sz. alatti lakos 
2007. december 15-én hunyt el. 

_Oli ÁAA/.411ÁÍ.1'iAAL. I f!J~.>'„~V~l'VI~ 

(Folytatás az első oldalról) 
Végezetül a Képviselőtestület határozatot fogadott el a 
Görög Katolikus Egyházközösség támogatásáról, a 
Kistérségi Társulási tagdíj valamint Pedagógiai 
Szakszolgálati ellátás 2007. évi díjának átutalásáról, s 
döntést hozott különféle ingatlan adás-vételi ügyletekben, 
s a 2008. évi önkormányzati költségvetést érintő szemé
lyi, anyagi kérdésekben. 

ii. Tarcal község Önkormányzatának 
Képviselőtestülete .2008. január l-től kezdődően áta
lakitotta a szemétszállítási díj támogatási rendszerét. 

A 70 éven felüli, valamint a szociálisan rászoruló csalá
dok kérelemre, 25-59 %-os differenciált mértékű szemét
szállítási díjhoz való hozzájárulásban részesülhetnek. A 
kérelmeket a Polgármesteri Hivatalban beszerezhető for
manyomtatványon, legkésőbb április l 0-ig lehet benyúj
tani. 
A szemétszállítási díjhoz történő hozzájárulás mértékéről 

a Szociális és Egészségügyi Bizottság dönt. 

Meghívó 
A KLAPKA GYÖRGYÁLTALÁNOS ISKOLA 

TANÁRI KARA ÉS SZÜLÖI MUNKAKÖZÖSSÉGE 
SOK SZERETETTEL HÍVJA, VÁRJA ÖNT ÉS KEDVES 

BARÁTAIT A 

2008. FEBRUÁR 9-ÉN 
TARTANDÓ JÓTÉKONYSÁGI BÁLJÁRA 

Pro2ram: 
18.00 Vendégek érkezése 
18.30 Műsor 

19.00 Vacsora 
24.00 Tombola 

Belépő ára: 2500 Ft/fő 
A jó hangulatról a Classic zenekar gondoskodik. 

Jegyek kaphatók: 
Általános Iskola, Művelődési Ház 

-
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Meghl~VO~ Gondolatok a Magyar 
Kultúráról 

Az emberi élet legmélyebb 
tartalma a kultúra, amely nem 
képek, könyvek és zenedarabok 
összessége, hanem életforma. 

Márai Sándor: Kassaj őrjárat 

A Könyves Kálmán Művelődési Ház és 
Könyvtár 

tisztelettel meghív minden érdeklődőt 
a 

MAGYAR KULTÚRA NAPJA 
alkalmából rendezendő 

ünnepségünkre. 

Időpontja: 

2008. január 26. (szombat/) 17 óra 
A rendezvény helye: 

Művelődési Ház, Tarcal, Fő u. 57. 
Ünnepi beszédet mond: 
B{utfainé Varga Györgyi 

igazgató helyettes 
Műsort ad: 

Tarcali Színkör 
Tarcali Hagyományőrző Egyesület 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk! 
MINDENKIT SZERETETTEL VÁRUNK! 

Kölcsey Ferenc 1790-1838 

A Magyar Kultúra Napjának méltó megün
neplésére készül az ország. Ez biztosítéka a 
megújulásnak is. Kísérje áldás azokat, akjknek 
eszébe jutott az a gondolat, amiből kjbontakozott 
ez a nemes gyakorlat. 
Kölcsey Ferenc minden hitét, csodálatát, 
büszkeségét, hazaszeretetét, múltba és jövőbe tek
intését adta a Himnuszba. Így lett szívhez szóló 
dalunk, a legszebb imánk a hazáról , a hazáért, 
Erkel Ferenc jóvoltából. 1823 óta 166 esztendőnek 
kellett eltelni, hogy 1989-ben, a rendszerváltás 
évében a himnusz gyújtópontja lett egy olyan 
folyamatnak, ami új tartalmat ad a nemzeti 
kultúrának. 
Ha egybe gyűjtve láthatnánk azokat az alkotá
sokat, amelyek a Magyar Kultúra Napja jegyében 
születtek, rádöbbennénk a nap kultúrtörténeti 
nagyságára. De bármilyen alkotásról legyen szó, 
értő közönség né lkül elhalványulnának a 
tudományos eredmények, alkotások, könyvek, 
színházak. Őrizni, védeni kell nyelvünket, a kjfe
jezés eszközét, kultúránk legfőbb hordozóját, mert 
az anyanyelv a kultúra fennmaradásának a biz
tosítéka. De ne feledjük: a kultúrából táplálkoznak 
a tudományok is! 
Nekünk, itt Tarcalon megvan a kultúráért áldoza
tot hozók tábora. Fejlődés, megújulás tapasztal
ható. A Magyar Alkotók Internetes Társulása nem 
véletlenül választotta alkotótáborául a települést 
2005-ben és évente itt táboroznak. Bővülő kínálat 
érezhető a Művelődési Ház programjában. 
E lismerésre méltó az a ruga lmasság, ahogy 
leküzdjk, vagy áthjdalják az anyagi korlátokat, 
mert szívükben ott él a Himnusz! 
Legyünk büszkék rájuk és segítsük munkájukat. 

Leskó Imre 

Egy magvas gondolat a Magyar 
Kultúra Napjának tisztelegve 

"A könyvre kiadott pénz látszólag 
eldobott pénz, mint a vetőmag. " 

Gárdonyi Géza 
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Képes hírek - hírek képen 

Orgona-hangverseny 
Fekete Nándor orgonaművész december 9-én 
csodálatos orgonajátékával kápráztatta c l a le lkes 
közönsége t a tarcali református templomban. B!!J'1J~ 
Európa legújabb d igitális o rgonáján csendü ltek fel 
többek között Bach, Mendclsson, Frescobald i s tb. 
művei . 

Kiállítás 
S imon Tünde, miskolci képzőművész - tanár fest
ményeit, g rafi káit és vegyes technikával készült 
alkotásait tekinthe tték meg az érdek lődők decem
ber hónap fo lyamán a "6Puttonyos Borfa lu" 
kiállítótermében. A meleg színekben pompázó 
képek szinte minden látogatót e lvarázsolt. 

Meghitt karácsony 
\ 

Valóság és a képzelet szárnyán utaztunk karácsonyi ünnepségünk alkal-
mával, amikor a 6. osztályosok jelenetét tekinthettük meg Vfü·a lja i 
Angéla és Baracskainé Sveda Erzsébet tanárnők rendezésében. 
Csodálatos karácsonyi dallamokat hallhattunk az á ltalános iskola 
énekkarától valamint a Kicsinyek Kórusát ól Kovács József né karnagy 
dirigá lásával. 

TARCALI 
„ 

HIREK 
Kiadja.· a község önkormány
zata. Szerkesztósée: Könyves 
Kálmán Művelődési Ház és 
Könyvtár Tarca l, Fő út 57. 
Tel. : 47/580-008. Fószerkes-:
LiL Kovácsné Drozda Aranka 
Szerkesztő: Mező László. 
Munkatársak: Porkoláb Ágnes, 
Kovács Szilvia, Nagyné Sár
kány Móni ka, Hunkó Emese. 
Nvo111dai 111 1111krík.· Budai 
Nyomdaipari Kft. Misko lc, 
Meggycsalja u. 38. Tc l: 
46/4 16-226. 

KÖVETKEZŐ 
LAPZÁRTA: 

2008. FEBRUÁR 18. 
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Képes hírek - hírek képen 
Hepe- l lupa Kupa huszadszor 

Huszadik alkalommal került megrendezésre a 
Hepe-Hupa Kupa decemberben a Klapka 
György Általános Iskola 8. osztályosainak 
szervezésében. A kerek évforduló okán 
meghívták a húsz évvel ezelőt t megrendezett 
verseny győztes csapatát és osztál yfőnökeikct 

Gulyás Lászlóné Magdika nénit, Bártfa iné Varga 
Györgyi igazgató helyettes, Molnár Magdolna 
tanárnőt. Alábbi képeinken a húsz évvel ezelőtt i 

és a legfiatalabb győztes csapat látható. 

Show tánc est 
A Harlcquin Showtánc csoport december közepén 
megrendezett gálaestjén a legk i sebbektől a legnagy
obbakig bemutatták legújabb produkcióikat. Igazi 
showtáncot láthatott a nagyérdemű. Arany István a 
csoportok tánctanára hatalmas lelkesedéssel és 
odaadással oktatja, neveli gyermekeinket, fiatal
jainkat. Képünkön a legfiatalabbak pózolnak. 

Új év - új tanár 
Zsámba Anita (írásunk 
melletti képen~ vette át a 
modemtánc csoport okta
tását e tanévtől. A nagyok: 
Forgó Mónika, Gulyás 
Dóra, Gurály Hajnalka, 
Grcsz Tímea, Nacsa 
Fruzsina, Szabó Fruzsina, 
Szabó Fanni , Szikora 
László, Tóth Vi vien. 
Kicsik : Báthori Dalma, 
Dorogi Anna, Fodor L.ik;.....i:,_.;::;:.:i~~~~::..w~ 

Anikó, Grcsz Amarillisz, 
Sollész Fruzsina . 
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Iskolánkban tíz éve van logopédiai foglalkoztatás 
A logopédia a beszédzavarok.felismerésével és korrek vel.) A pedagógus ped ig megköveteli a helyesen 

képzett, automatizált hangok használatát. ciójával foglalkozik. 
Célja, hogy a beszédhibák megelőzésével, a már 
kialakult beszédhibák javításával ép beszédet hozzon 

Nagyon fontos, hogy kisiskolás korra kialakuljon a 
helyes hangképzés. Így a gyermeknél nem alakul ki 
sem kisebbségi érzés, sem a beszédhiba tudata. Az 
olvasás, írás e lsajátításánál is nagyon fontos a tiszta 
hangképzés és a biztos hallási figyele m. Ezek 
hiányában fordul elő, hogy a he ly telenül képzett hang
ot vagy nem ejti ki o lvasáskor (én ezt nem tudom), 
írásban pedig vagy fe lcseré li a betűket - ahogy ejti úgy 
írja, (pl. r-1, gy-d, s-sz .. . ) vagy kihagyja. 

létre. 
Az első osztályba bejövő gyermekek között mindig 
van beszédhibás. Általában az "r" hang helytelen 
ejtése, valamint a sziszegő hangok felcserélése a leg
gyakoribb. Néhány tanulónál a hallási fi gyelem zavara 
figyelhető meg. 
Magasabb osztályokba járó tanulóknál elsősorban nem 
a hangképzési zavar a jellemző, hanem a szegényes 
szókincs és az olvasás-írás zavar. 
A gyermekek heti egy alkalommal vesznek részt a 
foglalkozásokon (az ideális 2-3 helyett). Beszéd javítást 
logopédus végezhet, de nagyon fontos a szü lőkkel és 
pedagógusokkal való aktív kapcsolat. A logopédus 
kialakítja a beszédhangokat, rögzíti és automatizálja, a 
szülő az otthoni gyakorlással segítheti elő a helyes, 
tiszta kiejtést. (Sok rpesével, verssel, énekkel, rit
mizálással, népi gyermekjátékok felelgetős szövegei-

A szü lök figyelmét szeretném felhívni arra, hogy már a 
beszédfejlődés kezdetén fi gyeljenek gyermekükre. 
Mikor kezd e l gagyogni . Élvezi-e saját hangját. Mikor 
ejti az első szavakat, mondatokat stb. 
Ha gyermekük 3 éves koráig nem beszél, akkor 
feltétlenül forduljanak szakemberhez. 

Tapody Német Sándorné 
gyógypedagógus-logopédus 

F ej lesztő pedagógiai tevékenységről iskolánkban 
Gyakorló pedagógusként az utóbbi 
néhány évben szembesültem azzal a 
problémával, hogy egy átlagos 
osztályközösségben növekszik azon 
gyerekek száma, akik különböző 

tanulási problémákkal küzdenek. 
Beláttam, hogy nem tudom 
hatékonyan segíten.i őket a hagy
ományos módszerekkel. Ezért 
2005-2007 között fejlesztő pedagó
gusi diplomát szereztem. 
Szeptembertől 65 gyerekkel 
foglalkozom az iskolában a 
fejlesztő órákon, kiscsoportos for
mában. 
Sajnos napjainkban nő azoknak a 
gyerekeknek a száma, akik kellő 

pszichikai alkalmasság né lkü l 
kerülnek az iskolába, és válnak a 
~anulási kudarcok áldozatává. 
Számukra nagyon fontos a differen
ciált foglalkoztatás, mert lassan hal
adnak, nem tudják megoldani a 
bonyolult feladatokat, több gyakor
lást igényelnek. Sokuknak több 
éves képességfejlesztésre is szük
ségük lehet. Ezért a fejlesztő munka 
eltér a hagyományos pedagógiai 
tevékenységtől. A fejlesztő pedagó-

gus munkája során nem korrepr tál, 
nem a konkrét tananyagot tanítja 
meg, hanem olyan alapkészségeket 
fejleszt, melyek a gyerek iskolai tel
jesítményét javítják. Ezek: 
Mozgásfejlesztés - nagy- és finom
mozgások, az e lkészü lt mozgás 
fejlesztő szobában 
Testsém a fejlesztés - térbeli 
tájékozódás fejlesztése 
Percepció fejlesztés - látási, hallás i, 
tapintásos észlelés, és beszéd 
fej lesztése 
Szerepük az o lvasás, írás, 
helyesírás, számolás készségének 
megalapozásában je lentős . 

Vizsgálatok szerint a tanulás i 
nehézség a gyerek akaratától 
független. Nem lustaság, dac, 
ellenállás, vagy "csakazértsem" -
miatt nem tanul a gyerek, hanem 
komoly pszichés okok á llnak a tan
ulási zavarok hátterében. 
A képességfejlesztésben résztvevő 

gyerekek jóval több törődést, 

megértést, toleranciát, empátiát 
igényelnek, mint társaik. Ök egy 
kicsit másképp gondolkoznak, tan
ulnak mint a többiek - de! -

másképp tudnak ragaszkodn i, 
szeretni is. Az eltelt hónapok alatt a 
gyerekek el fogadták személyemet, 
szívesen és le lkesen jönnek a 
fog lalkozásra. Érzelmi biztonság
ban megnyílnak, ha szükséges, 
személyes problémáikkal is megk
eresnek, megtisztelnek bizal
mukkal. A jó szó, egy mosoly a 
fo lyosón, a megértő meghallgatás, 
egy ropi, egy fél a lma is erőt adó 
pillanatot szerezhet egy-egy nehéz
sorsú gyereknek. 

Baracskainé Svcda Erzsébet 
tanító-feilesztő pedagógus 
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Februári Ünnepn.ap.tár 
Február 2.: Gyertyaszentelő boldogasszony 
ünnepe. Az általánosan ismert jóslás szerint, ha süt 
a nap és a medve meglátja az árnyékát, visszamegy 
a barlangjába, a hideg pedig még negyven napig 
tart. 
A vizes élőhelyek világnapja. 
Február 3.: Szent Balázs vértanú puspök ünnepe. 
A torokbajok orvosaként tisztelik. Ehhez kap
csolódik a gyerekek maskarás Balázs-járása. 
Február 6.: A magyar rádiótechnikai fegyvernem 
napja. Először 1994-ben tartották meg ezt a napot, 
arra a rádiótechnikai bravúrra emlékezve, hogy 
Bay Zoltán és kutatócsoportja 1947. február 6-án 
saját fejlesztésű radarral, a világon akkor 
egyedülálló eljárással mérte meg a Föld-Hold 
távolságot 
Február 11.: A betegek világnapja. 1993-tól II. 
János Pál kezdeményezésére ünneplik. Célja, hogy 
"Isten egész népe kellő figyelmet szenteljen a 
betegeknek, illetve segítse elő a szenvedés 
megértését." 
Február 14.: Bálint nap. A szerelmesek védőszent

jének ünnepe. 
Epilepsziával élők napja. Valentin az epilepsziások 
védőszentje, a WHO kezdeményezésére tartják. 
Február 19. Zsuzsanna ótestamentumi nőalak 

napja. A gyönyörű asszonyt fürdés közben a vének 
meglesték, majd házasságtörés hamis vádjával 
illették. Zsuzsanna azonban tisztázta magát és a 
véneket elítélték. 
Állítólag ekkor szólal meg a pacsirta, melynek 
éneke a tavasz közeledtére utal. 
Február 22.: Bűncselekmény áldozatainak napja 
1990.febr. 22-én tette közzé az Európai Tanács a 
bűncselekmények áldozatainak chartáját, és ez a 
nap, azóta a kontinens számos országában az 
áldozatok napja. Magyarországon a Fehér Gyűrű 
Közhasznú Egyesület kezdeményezésére 1993 óta 
tartják. 
Február 24.: Mátyás napja. Hogyhp, hideg Péter s 
Mátyás, negyven napig fogvacogás. A jeget 
olvasztja Mátyás, töri és rajta léket ás, ha nincs, 
jeget csinál. Azt tartják, .ha hideg az idő, Mátyás 
feltöri a jeget, ha viszont nem talál, akkor csinál. 
Azaz hirtelen időjárás változást vártak ettő l a nap
tól. Egyes vidékeken azt ta1iják a Mátyás-napkor 
kikelő kis-csirke verekedős lesz. 

KÖNYVES KÁLMÁN 
MŰVELŐDÉSI HÁZ ÉS 

KÖNYVTÁR 
Programok, rendezvények 

2008. január - február hónapban 

Január 22. 17 óra Harmónia Teaház klub 
Helye: Képviselői iroda 
Január 26. 17 óra A Magyar Kultúra Napja -
ünnepi műsor 

Helye: Művelődési Ház színházterme 
Január 31. 8-16 óráig Véradás 
Helye: Művelődési Ház színházterme 
Február 9. 18 óra Klapka Gy. Általános Iskola 
és Szülői Munkaközössége Jótékonysági 
Farsangi. bálja 
Helye: Művelődési Ház színházterme 
Február 16. 18 óra Színházi est a SZERELEM 
jegyében 
Helye: Művelődési Ház színházterme 
Február 23. Farsangi jelmezbemutató az 
általános iskolai tanulók részvételével. 

Részletes információk: 
olvashatóak a szórólapokon, plakátokon 
kérhetőek az 580-008 vagy a 380-177-es 

telefonszámokon. 
MINDEN ÉRDEKLŐDŐT 

SZERETETTEL VÁRUNK! 

Köszönetnyilvánítás 
Ezúton szeretnék köszönetüket és hálájukat 
kifejezni a tarcali fej lesztő klub gyermekei és 
szülei azért az áldozatos és türelmes gondos
kodásért, amit az ŐNO dolgozói tanúsítottak 
feléjük. Drága Margó néni, Ibolya néni , Piroska 
néni, és Ti mindannyian, akik időközben volta
tok: nagyon szeretünk Titeket. Feszített tem
pójú munkátok mellett is szakítottatok időt 

ránk, elfogadtatok bennünket, a kedvünkben 
jártatok. 
Köszönettel tartozunk T. Polgármester Úrnak és 
T. Jegyző úrnak, amiért térítésmentesen biz
tosítják a helységet a foglalkozásokhoz. 
Végül, de nem utolsó sorban köszönjük az 
Önkormányzat karácsonyi ajándékcsomagjait, 
melyekkel határtalan örömöt okoztak decem
berben a gyerekeknek. 

Még egyszer mindent köszönünk. 
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Uj edző a kispadon Blf'03J!lf 
A téli szünetben új edző került a Tarcal FC -------
kispadjára. A tavaszi szezonra való felkészülést A Tarcal FC őszi szereplése a 
már Csehi László irányítja, akit aligha kell számok tükrében 
bemutatni az olvasóknak. Sok éven át - még 

2007. ősszel is - az A TFC 2007. ősszel eléggé rapszodikus produk
Erdőhorváti gárdáját ciót mutatott. Nos ennek fényében kell vizsgál
dirigálta eredményesen. ni az elért 8. helyezést. 

~ Kovács Attila elnök Mi a magunk szerény módján megtesszük az 
tájékoztatta lapunkat a ősszel lejátszott 16 találkozó értékelését. Mélyebb 

! TFC házatáján történt - szakmai elemzésebe nem megyünk bele, hiszen 
lapzártáig bekövetkezett - ezt lapunk terjedelmi lehetőségei nem engedik 
változásokról. meg. Azt szokták mondani azonban, hogy a 
- Csehi László edzőn kívül számok makacs dolgok vitatkozni nehéz velük„. 
két játékos - Staviarszki és Lássuk tehát feketén-fehéren a TFC őszi meccseit . 

Kovács Attila ·a 
TFC elnöke 

bizakodóan tekint a 
tavaszi szezon elé. 

Egyed - is érkezett még 
hozzánk Erdöhorvátiból -
mondta az elnök úr. - Buri 
visszatért Megyaszóról. 
Ugyanakkor Demkovics 
befejezte az aktív futballt, 
ám ha nagy a baj ebben a 
bajnokságbnan még ren
delkezésre ál 1. 

Az elnök úr elmondta még, hogy január 20-án 
teremtornán vesznek részt. Indulnak a Borosi Kupa 
selejtezőjében is. Ezekkel veszi kezdetét a tavaszi 
felkészülés. Az új tréner egyébként a felnőtt 

gárda irányítása mellett szakmai segítséget nyújt ifj . 
Fehér Tibornak az ifi csapat játékos-edzőjének is. 
- Tavasszal az a célunk, hogy amennyire csak lehet 
előre tudjunk lépni a tabellán - mondta zárszóként a 
TFC elnöke. - Hátrányunk nem nagy az e lőttünk 

levőkkel szemben. Egy jó felkészüléssel és jó 
tavaszi szerepléssel az élcsoportban végezhetünk. 

Hazai pályán: 
8 5 2 36- 12 17 
Idegenben: 
8 2 6 9-17 6 
Összesen: 
16 7 2 7 45-29 23 

A pályára lépett játékosok (A nevek a csapatba 
kerülés sorrendjében vannak feltüntetve, vagyis az 
első 11 név az őszi első forduló kezdőcsapatát 

jelöli). A név után a játszott meccsek száma 
zárójelben az elért gólok száma található. 
Pécsi Viktor 16, Bencsik András 15 (8), Benczik 
Zsolt 14 (4), Demkovics József 15, Marton Imre 
14, Papp Zoltán 15 (1 ), Takács László 16 (6), 
Pataky Sándor 9, Kádas János 13, Nagy Csaba 15 
(1 2), Lukács Elek 14 (8), Nógrádi András 9, Balk 
Gábor 14 (2), Tomkovics Tamás 10, Fincziczki 
Kornél 11 ( 1 ), Pataky Gergő 2. 

* 
Emlékeztetői a megyei II. Keleti csoport első 

nyolc helyezettjének tabellasora: 
l. Tállya 16 11 4 1 53-20 37 
2. Erdőhorváti 16 11 1 4 52-23 34 
3. Gönc 16 9 4 3 44-16 31 
4. Sárospatak 16 7 5 4 37-16 26 
5. Prügy 16 7 5 4 33-20 26 
6. Pálháza 16 7 3 6 40-42 24 
7. Tokaj 16 7 3 6 27-3 1 24 
8. Tarcal 16 7 2 7 45-29 23 

HAJRÁ TARCAL! 
A sport oldalt írta és összeállltotta: Mez6 László. 


